АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.12.2024                                                                                                    № 1362

Об определении перечня организаций и
объектов, на прилегающих территориях
которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции в
муниципальном образовании город
Кольчугино Кольчугинского района

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-
ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового
спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении
потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением
Правительства Российской Федерации от 23.12.2020  № 2220 «Об утверждении
Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг
общественного питания», решением Совета народных депутатов
Кольчугинского района от 21.02.2019 № 423/70 «Об утверждении Правил
определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции», руководствуясь Уставом муниципального образования
Кольчугинский район, администрация Кольчугинского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень организаций и объектов, на прилегающих
территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции в муниципальном образовании город Кольчугино Кольчугинского
района (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления администрации
Кольчугинского района:

2.1. Постановление администрации Кольчугинского района от 12.03.2019
№ 192 «О внесении изменений в постановление администрации Кольчугинского
района от 27.12.2016 № 1166 «Об определении  перечня организаций и   объектов,
на прилегающих территориях к  которым не допускается розничная продажа
алкогольной продукции в муниципальном образовании город Кольчугино
Кольчугинского района».

2.2. Постановление администрации Кольчугинского района от 01.10.2020
№ 1108 «О внесении изменений в перечень организаций и объектов приложением
схем границ, прилегающих к ним территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции, утвержденный постановлением
администрации Кольчугинского района от 27.12.2016 № 1166».

2.3. Постановление администрации Кольчугинского района от 28.01.2021
№ 56 «О внесении изменений в постановление администрации Кольчугинского
района от 27.12.2016 № 1166 «Об определении  перечня организаций и   объектов,
на прилегающих территориях к  которым не допускается розничная продажа
алкогольной продукции в муниципальном образовании город Кольчугино
Кольчугинского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главу администрации района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации района                                          А.Ю. Андрианов

Утвержден
постановлением администрации

Кольчугинского района
от   25.12.2024 № 1362

Перечень
организаций и объектов, на прилегающих территориях которых

не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном
образовании город Кольчугино и Кольчугинского района

№№
п/п

Наименование организации или объекта Место нахождения

1
МБДОУ Центр развития ребенка детский

сад №1 «Радость»
г. Кольчугино:

ул. Шмелева, д. 5;
ул. Металлургов, д. 84А

2 МБДОУ Детский сад №2 «Сказка» г. Кольчугино,
ул. Добровольского, д. 7А

3 МБДОУ Детский сад №4 «Светлячок» г. Кольчугино:
 ул. Ульяновская, д. 43;
ул. Володарского, д. 55

4 МБДОУ Детский сад №5 «Колокольчик» г. Кольчугино,
ул. Дружбы, д. 28

5 МБДОУ Детский сад №6 г. Кольчугино,
ул. Мира, д. 5

6 МБДОУ Детский сад №7 г. Кольчугино, пос. Белая
Речка,

ул. Школьная, д. 1А
7 МБДОУ Детский сад №8 г. Кольчугино

ул. 3Интернационала, д.
59А;

ул. III Интернационала, д.
61

8 МБДОУ Детский сад №10 «Радуга» г. Кольчугино,
ул. Гагарина, д. 77

9 МБДОУ Центр развития ребенка —
детский сад №12 «Родничок»

г. Кольчугино,
ул. Коллективная, д. 46

10 МБДОУ Детский сад №14
«Цветик-Семицветик»

г. Кольчугино,
 ул. Щербакова, д. 3

11 МБДОУ Детский сад №15 «Пчелка» г. Кольчугино:
 ул. 50 лет Октября, д. 6А;
ул. 50 лет Октября, д.8Б

12 МБДОУ Центр развития ребенка -
детский сад №16

«Золотой ключик»

г. Кольчугино,
ул. III Интернационала, д.

47
13 МБДОУ Детский сад №19 г. Кольчугино:

 ул. 50 лет Октября, д. 6Б;
14 МБОУ дополнительного образования

детей «Детско-юношеская спортивная
школа»

г. Кольчугино,
ул. III Интернационала д. 73

15 МБОУ дополнительного образования
детей «Станция юных туристов»

г. Кольчугино,
 ул. Ульяновская, д. 33А

16 МБОУ ДОД «Центр внешкольной
работы» «ЦВР»

г. Кольчугино:
 ул. Ленина, д. 17;

ул.50 лет Октября, д.5а;
ул.50 лет Октября, д.15;

ул. Шмелева, д.7;
ул. Шмелева, д. 6А

17 МБОУ ДОД «Детская школа искусств» г. Кольчугино:
 ул. Ленина, д. 23;
ул. Зернова, д.15

18 Автошкола «Зеленая миля» г. Кольчугино:
ул. Кабельщиков, д. 4

19 Автошкола «Рули сам» г. Кольчугино:
ул. Ленина, д. 16

20 МБОУ «Средняя школа №1» г. Кольчугино
ул. Дружбы, д. 14;

ул. Коллективная, д. 48
21 МБОУ «Средняя школа №2» г. Кольчугино,

ул. Школьная, д. 1
22 МБОУ «Средняя школа №4» г. Кольчугино:

ул. Садовая, д. 46;
ул. Шмелёва, д.6

23 МБОУ «Средняя школа №5» г. Кольчугино,
ул. Гагарина, д. 8

24 МБОУ «Средняя  общеобразовательная
школа №6»

г. Кольчугино,
 ул. Мира, д. 4,

ул. 6 Линия Ленинского
поселка, д. 29

25 МБОУ «Средняя школа №7» г. Кольчугино,
ул. 50 лет СССР, д. 3,

ул. Володарского, д. 52
26 МОУ «Литвиновская основная

общеобразовательная школа»
с. Литвиново, д. 60а

27 ГКСОУС «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат

VIII вида г. Кольчугино»

г. Кольчугино,
ул. Садовая, д. 48

28 ГОУ СПОВО «Кольчугинский
политехнический колледж»

г. Кольчугино,
ул. Металлургов, д. 1

29 МОУ «Макаровская средняя
общеобразовательная школа»

Кольчугинский район,
п.Металлист,

ул. Школьная, д.3
30 МОУ «Новобусинская основная

общеобразовательная школа»
Кольчугинский район, с.

Новобусино,
 ул.Пятая, д.2

31 ГБУЗ ВО «Кольчугинская ЦРБ» г. Кольчугино,
ул. Гагарина, д. 4

32 ГБУЗ ВО «Кольчугинская ЦРБ»
Поликлиника №2

г. Кольчугино,
ул. 5-я линия Ленинского

поселка, д. 1

33 Амбулатория
врача общей практики

г. Кольчугино,
ул. Максимова, д. 25

34 Амбулатория
врача общей практики

г. Кольчугино,
п. Белая Речка,

ул. Мелиораторов, д. 5
35 ООО «Реабилитационно-

оздоровительный центр «Здоровье»
г. Кольчугино,

ул. Ломако, д. 24, кв.57
36 Стоматология ООО «Новый день» г. Кольчугино,

ул. Гагарина, д. 4
37 Стоматология ООО «Жемчужина —

Плюс»
г. Кольчугино,

ул. Октябрьская, д. 17, кв.5
38 Стоматология ООО «Эстет» г. Кольчугино,

ул. III Интернационала, д.
49

39 Стоматология ООО «Эд Дэнт» г. Кольчугино,
ул. Добровольского, д. 15

40 Стоматология
ООО «Дентлмен»

г. Кольчугино,
ул. 50 лет СССР, д.4

41 Стоматология «Улыбка» г. Кольчугино,
ул. Дружбы, д. 29;
ул. Ленина, д.12

42 Стоматология «Здоровье» г. Кольчугино,
 ул. Ломако, д.24

43 ГБУЗ ВО «Кольчугинская ЦРБ»
поликлиника детская

г. Кольчугино,
 ул. Дружбы, д. 11

44 МУЗ «Кольчугинская районная
стоматологическая поликлиника»

г. Кольчугино,
ул. Ленина, д. 13

45 Медицинский центр «Биоритм» г. Кольчугино,
  ул. 50 лет Октября, д.8А

46 Стоматология
ООО «Профилактика»

г. Кольчугино,
ул. III Интернационала, д.

64А
47 Кардиологический кабинет г. Кольчугино,

ул. Гагарина, д.1
48 ГКУСО «Кольчугинский социально-

реабилитационный центр для
несовершеннолетних»

г. Кольчугино,
ул. Победы, д. 20А

49 ГАУСО «Кольчугинский дом
милосердия»

г. Кольчугино,
 ул. Веденеева, д. 12

50 ГКУСО Владимирской области
«Кольчугинский детский дом-интернат

для умственно отсталых детей»

г. Кольчугино,
ул. Мира, д. 73

51 «Ваш доктор»
Медицинский кабинет ИП Суханова С.Н.

г. Кольчугино,
ул. 50 лет Октября, д. 4

52 ООО «Лаборатория ГЕМОТЕСТ» г. Кольчугино,
ул. Дружбы, 21

53 ООО «Независимая лаборатория
ИНВИТРО»

г. Кольчугино,
ул. Гагарина, 7

54 Макаровский фельдшерско-
акушерский пункт

Кольчугинский район,
п. Металлист,

ул. Центральная, д. 3

55 Флорищинский фельдшерско-
акушерский пункт

Кольчугинский район,
с. Флорищи,

ул. Вторая, д. 6

56 Есиплевский фельдшерско-акушерский
пункт

Кольчугинский район,
с. Есиплево,

ул. Коллективная, д. 4
57 Новобусинский фельдшерско-

акушерский пункт
Кольчугинский район,

с. Новобусино,
ул. Пятая, д. 19

58 Медицинский центр «Новая медицина» . Кольчугино,
ул. 50 лет Октября, д. 15

59 Единый медицинский центр «ЕМЦ» г. Кольчугино,
ул. Гагарина, 3

60 Стадион «Металлург» г. Кольчугино,
ул. Карла Маркса, д. 22

61 Стадион «Кабельщик» г. Кольчугино,
ул. Луговая, д. 14А

62 Социально-спортивный центр
ВПОО «Милосердие и порядок»

г. Кольчугино,
ул. Добровольского, д. 29

63 Спортивный клуб «Кольчуга» г. Кольчугино,
ул. Октябрьская, д. 12

64 Фитнес-клуб «Боди Фит» г. Кольчугино,
ул. 3 Интернационала, д.

73А
65 Спортивный клуб «Спорт Ап» г. Кольчугино,

ул. Коллективная, д. 49
63 Железнодорожный вокзал г. Кольчугино,

ул. Вокзальная, д. 2
64 Автовокзал г. Кольчугино,

ул. Вокзальная, д. 22А

	В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», ...